
ورزشی 10

سانیول: هدف کریمی از زندگی دریبل زدن بود

مهدوی کیا در بین بهترین مدافعان تاریخ آسیا

ستاره هایی که خانوادگی در لالیگا درخشیدند!

گروه ورزشــي - در روزهایی که 
تمرین اســتقلال به دلیل شــیوع ویروس 
کرونــا تعطیل بود و بازیکنــان به صورت 
انفرادی تمرینات خــود را دنبال می کنند، 
رسانه رسمی باشــگاه اعلام کرد که فرهاد 
مجیدی از  عملکرد مســعود ریگی و آرش 
رضاوند بسیار راضی است و به آنها پاداش 
ویژه تعلق خواهد گرفت.این دو بازیکن در 
اولین جلسه تمرین استقلال حضور داشتند 
و با انگیزه زیاد تلاش کردند که بتوانند ادامه 
فصل را با قدرت استارت بزنند.رضاوند و 
ریگی دو بازیکنی هســتند که اولین فصل 
حضور در استقلال را پشت سر می گذارند، 

در ایــن بین هر دو هــم نمایش خوبی در 
ترکیب آبی ها داشته اند و از مهره های مهم 
تیم شان محسوب می شوند. مسعود ریگی 
فوتبالیست ایرانی در پست هافبک دفاعی 
در باشگاه فوتبال استقلال تهران توپ میزند 
و اصالتــا بلوچ اســت و یکی از بازیکنان با 
اخلاق و بی حاشیه و بسیار با تکنیک فوتبال 
ایران اســت که کاشته های خوبی را میزند.

وی فوتبال حرفه ای را از ۱۶ – ۱۷ ســالگی 
شــروع کرده و از فجر سپاسی شیراز، بازی 
حرفه ای شروع کرده و تاکنون در تیم هایی 
چون باشگاه فوتبال بادران تهران و باشگاه 
فوتبال پدیده خراسان و پیام مخابرات شیراز، 

تیــم ملی جوانان و تیــم ملی امید و .. عضو 
بوده است.ریگی پس از تیم فجرسپاسی و 
بادران به پدیده شــهرخودرو در لیگ برتر 
۹۸–۱۳۹۷ پیوســت.اولین گل وی نیز در 
بازی با نفت مســجد سلیمان بود که پدیده 
در این بازی ۰–۳ پیروز شــد.بازیکن فعلی 
اســتقلال، ســابقه بازی در تیم ملی فوتبال 
جوانــان ایران را در کارنامه ورزشــی خود 
دارد.پس از درخشــش ریگی در تیم شهر 
خودرو، توجه باشــگاه اســتقلال تهران به 
وی جلــب شــد و او در تاریخ ۲ تیر ۱۳۹۸ 
به طور رسمی به این تیم پیوست.و در بازی 
مقابل فولاد خوزستان در هفته دوم لیگ برتر 

اولین بازیش برای استقلال را انجام داد.آرش 
رضاوند نیز بازیکن محبوب اســتقلال می 
باشد که توانسته با بازی های پر هیجان خود 
افراد زیادی را به ســمت خود بکشاند . این 
بازیکن محبوب و پرطرفدار در تهران متولد 
شد و اصالتا اهل مشگین شهر است رضاوند 
با قد ۱۸۳ سانتی متر در پست هافبک بازی 
می کند در ســال ۸۵ وارد عرصه این رشته 
شد و توانست در لیگ برتر حضور یابد و در 
استقلال به عنوان بازیکنی محبوب شناخته 
شود.این بازیکن ورزش فوتبال را بصورت 
جدی از ســال ۱۳۸۵ از وقتی که ۱۳ ســال 
ســن داشت با تیم اتحاد پاکدشت شروع و 

در سن ۱۵ سالگی در تیم نونهالان و جوانان 
حضور یافت.آرش رضاوند در ســال ۸۷ تا 
۸۹  وارد تیم داماش شــد و توانست بعد از 
مدتی در گهر توپ بزند تا اینکه در سال ۸۹ 
به باشگاه جوانان تیم استقلال پیوست نام او 
برای چندمین بار در لیست تیم بزرگسالان 

درج شد اما فرصت بازی پیدا نکرد.
وی بازیکنی فعال و محبوب در سال 
۱۳۹۱ وقتی که ۱۹ سال سن داشت به نفت 
تهران در لیگ برتر رفت و توانست به مدت 
۵ ســال زیر نظر مربیــان معروفی همچون 
علیرضــا منصوریان، یحیی گل محمدی و 
علی دایی بازی کنــد.آرزوی بچگی آرش 

رضاوند ایــن بود که بتواند روزی وارد تیم 
اســتقلال بشود تا اینکه توانست در ۱۷ تیر 
۱۳۹۸ با قرارداد دو ســاله وارد تیم استقلال 
تهران شد رضاوند یک استقلالی می باشد و 
به عنوان یک بازیکن استقلالی شناخته شد 

. علی لطیفی اولین مربی رضاوند می گوید 
آرش با بازی که دارد توانست خودش را به 
نزدیک ترین بازیکن به سبک مجتبی جباری 
برســاند و با حضور آرش در تیم استقلال 
که توانســت نیمه گمشده ی خود را پس از 

چندین سال پیدا کند.آرش رضاوند با تجربه 
بین المللی خود از ســال ۲۰۱۵  چهار سال 
قبل تا به امروز ۵ بار پیراهن تیم نفت تهران 
و ۲ بار برای ســایپا در لیگ قهرمانان آسیا به 

میدان رفته است.

شاگرد اول های استقلال امیدوار 
به استارت درخشان  

گروه ورزشــي - ویلی ســانیول 
مدافع فرانسوی و سابق تیم بایرن در مقطع 
حضــورش در این تیم با دو بازیکن ایرانی 

همبازی بوده است.
مدافع سابق تیم ملی فرانسه در خلال 
ســال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۹ در بایرن مونیخ 
حضور داشت. او یکسال بعد از جدایی علی 
دایی به این تیم آمد اما در فصل۲۰۰۵-۲۰۰4 
با وحید هاشمیان در فصل ۲۰۰۵ -۲۰۰۶ با 

علی کریمی در این تیم همبازی شد.
او کــه در یــک مصاحبــه دربــاره 
همبازی بودنش با وحید هاشــمیان و علی 
کریمی گفت:" علی و وحید دو شخصیت 
متفاوت بودند." سانیول با اشاره به حضور 
وحیدهاشمیان در بایرن مونیخ گفت:"وحید 
مهاجم بود و تمام تمرکزش روی گلزنی اش 
بود.همیشه در زمین می جنگید. من عاشق 
ذهنیتش بــودم. آدم درجه یک و کم حرفی 
بود. فکر کنم خجالتی بود اما خوش برخورد 
هم بود. او از آن دسته آدم هایی است که نمی 
توانی دوستش نداشته باشی و ناخودآگاه به 
او علاقمند می شــوی. بازی در کنار وحید 
خیلی خوب بود هرچند متاسفانه در آن زمان 

بازی زیادی به او نرسید."
او اضافه کرد:"بــه عنوان یک مدافع 
همیشه از مهاجمانی که برگردند و کنارت 
تکل می زنند و دفاع می کنند خوشــت می 
آید. من هم خوشحال بودم که در زمین کنار 
وحید بــازی و در رختکن کنارش زندگی 

کردم."
ویلی ســانیول اما درباره علی کریمی 
گفــت:" علی آدم متفاوتــی بود. بعضی از 
آدم ها با اســتعاداد به دنیا می آیند. او از نظر 
تکنیکی بازیکن محشــری بود اما فقط یک 
نکته داشــت و آن اینکه دلش می خواست 
همیشــه دریبل بزند. هردفعــه که توپ را 
می گرفت می خواســت حریفش را دریبل 
بزند. به شــوخی به او می گفتیم صبح ها که 
از خواب پا می شــی همسر و بچه هایت را 
هم دریبل می زنی. انگار هدف علی کریمی 

از زندگــی کردن دریبل زدن بود. او بازیکن 
خیلی با استعداد و البته خوش برخوردی بود. 
در بایرن در ســمت راست خط میانی بازی 
می کرد و کنار خــودم بود و به هم نزدیک 
بودیم. علی هم یکجورهایی مثل وحید آدم 
محشری بود." او همچنین گفت:" وقتی در 
زمین در کنار هم بازی می کنید توقع دارید 
سطح عملکردها بالا باشد و بازی ها را ببرید 
اما دروهله اول ما انسان هستیم و هر روز در 

کنار هم زندگی می کنیم."
ســانیول که در مقطعی بعد از جدایی 
کارلو آنجلوتی از این تیم روی نیمکت بایرن 
به عنوان سرمربی نشست درباره این تجربه 
کوتاهش گفت:" بایرن باشگاه بزرگی است 
و مثل هرباشگاه بزرگ دیگری وقتی نتیجه 
رقم نمی خورد تغییرات ایجاد می شود. لیگ 
بــرای بایرن مثل نان شــب می ماند اما بعد 
از ۲۲-۲۳ قهرمانی در آلمان هواداران بایرن 
توقع قهرمانی در لیگ قهرمانان دارند. بایرن 
یکی از ۵ باشــگاه برتر جهان است و حتی 
در لیگ قهرمانان که فقط یک تیم می تواند 
قهرمان شود همیشــه یکی از شانس های 

اصلی است."
او افــزود:" در حال حاضر طرفداران 
فوتبال تمرکزشان روی نتایج اکنون است و 
به آینده فکر نمی کنند. اگر امسال بازی می 

کند باید قهرمان شوید و نمی توانید بگویید 
دارم بــرای آینده کار می کنم."ســانیول در 
بخش دیگری از حرف هایش درباره حضور 
بازیکنان فرانسوی در بایرن گفت:" از زمانی 
کــه من و لیزارازو در بایرن بازی می کردیم 
به نوعی انگار مشخص شد که فرانسوی ها 
خوب می توانند خودشــان را بوندسلیگا و 
فرهنــگ آلمانی وفق بدهند و بایرن هم بعد 
از آن بازیکن فرانسوی گرفت. ابتدا ریبری و 
الان هم که فرناندز، کومان، پاوارد و کیزانس 
در این تیم حضور دارند." او ادامه داد:" بایرن 
یک خانواده بزرگ اســت و وقتی به عنوان 
بازیکن بــه این تیم می آیید نمی توانید دل 
بکنید. باشــگاه بزرگی است که در آن باید 

تلاش کنید هر روز بهتر شوید.
او همچنین گفت:" مونیخ شهر فوق 
العاده ای است. از طرف دیگر بایرن یک تیم 
واقعا بزرگ و پرافتخار اســت و بازیکنانی 
چون گردمولر، بکن باوئر، لوتارماتیوس و 
خیلی از بهترین ها در آن حضور داشته اند. 
باید تلاش کنیم این تاریخچه از این پربارتر 
هم بشــود."مدافع ســابق تیم ملی فرانسه 
درباره برگزاری یا عدم برگزاری مسابقات 
بــه خاطر ویروس کرونا گفت:" من خودم 
ترجیح می دهم یک مسابقه را ببازم تا بازی 
نکنم. چون خوبی فوتبال این اســت که چه 

ببازیــد و چه ببرید یک بازی دیگر در پیش 
اســت. باختن بهتر از بازی نکردن است. اما 
از طرفی فوتبال متعلق به باشگاه و بازیکنان 
نیست و به طرفداران تعلق دارند و باید آن ها 
به ورزشگاه بروند و فوتبال را تشویق کنند.
فوتبال آنقدر فوق العاده اســت که می تواند 

مردم را کنار هم جمع کند."
او درباره آغــاز رقابت های بوندس 
لیگا هم گفت:" من فکر نمی کنم برگزاری 
بازی ها برای بازیکنان خطرچندانی داشته 
باشــد چون آن ها جوان و سلامت هستند. 
موضــوع فقــط برگزاری بــازی ها بدون 
تماشاگران است که به نظر می رسد تصمیم 
ادامه مســابقات به خاطر مسایل سیاسی و 
اقتصادی گرفته شــد.ما نمی توایم بگوییم 
بازی ها برگزار شــوند یا نشوند ، چون این 
یک مساله سیاسی است. برخی مثل فرانسه 
بازی را متوقف کردند. واقعیت این اســت 
که اوضاع ســختی داریم و باید بپذیریم و 

مبارزه کنیم."
او اضافه کــرد:" در آلمان طرفداران 
مخالف برگزاری مســابقات بودند. من دو 
بازی این هفته را دیدم دورتموند –شالکه آن 
فوتبالی نبود که دوستش داریم. دورتموند 
بهتر بــود و وقتی بازی ریتم ندارد تیم های 
تکنیکی بهتر هســتند. شالکه دفاعی بازی 
می کند و تمرکزش روی ضدحمله اســت 
اما انرژی لازم را نداشــت. امیدوارم بعد از 
چند مسابقه شرایط بهتر شود هرچند بدون 
حضور تماشاگر روی سکوها نمی توان از 
فوتبال لذت برد." سانیول در ادامه درارتباط 
با شناختش از فوتبال ایران هم گفت:" فکر 
مــی کنم فوتبال ایران به آرامی دارد بهتر می 
شود و این به خاطر تعداد بازیکنانی است که 
در اروپا بازی می کنند."او در بخش دیگری 
از حرف هایش دربــاره اخراج زین الدین 
زیــدان در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان گفت:" 
همه ما در زمین فوتبال اشتباه می کنیم مشکل 
این است که اشتباه زیدان در روز فینال جام 

جهانی اتفاق افتاد."

گروه ورزشي -فاکس اسپورت از مهدی مهدوی کیا 
به عنوان یکی از بهترین مدافعان تاریخ فوتبال آسیا یاد کرد.

در ادامــه معرفی بهترین بازیکنان فوتبال در آســیا در 
پســت های مختلف، ۹ مدافع برتر فوتبال آسیا انتخاب شده 
است و کاربران این سایت برای انتخاب تیم رویایی خود باید 

یکی از این بازیکنان را انتخاب کنند.
بر این اساس مهدی مهدوی کیا مدافع پیشین تیم ملی 
فوتبال ایران که سال ها در پرسپولیس، هامبورگ و اینتراخت 
فرانکفورت در بوندسلیگا بازی کرد به عنوان یکی از ۹ مدافع 

برتر قاره آسیا انتخاب شده است.

سان جی های چینی، مایا یوشیدا ژاپنی و هیونگ مین 
سو کره ای نیز در این فهرست حضور دارند.

مهدی مهدوی کیا در دو جام جهانی فوتبال برای ایران 
بازی کرد. او برابر آمریکا در جام جهانی ۹۸ گلزنی کرد و در 
جام جهانی ۲۰۰۶ نیز زمینه ســاز گل به مکزیک شد و برابر 
آنگولا نیز پاس گل ایران را برای سهراب بختیاری زاده فراهم 
کرد تا یکی از بهترین عملکردهای ممکن بازیکنان ایرانی را 

در تاریخ جام جهانی داشته باشد.

گروه ورزشــي -   ستاره های بزرگی در طول 
تاریخ در لالیگا در کنار برادرشــان به موفقیت دست 

یافته اند.
شــاید کمتر کســی بداند که برادر مارادونا یا 
فرناندو هیه رو نیز روزی در لالیگا بازی کرده است. 
در ادامــه نام برادرانی که در بالاترین ســطح فوتبال 

اسپانیا بازی کرده اند را مرور خواهیم کرد.
جولیو و پاتشی سالیناس

جولیو و پاتشــی ســالیناس رکورد بیشترین 
حضــور همزمان دو بــرادر در لالیگا )۷۲۵ بازی( را 
در اختیار دارند. برادران متولد بیلبائو از مسیر آکادمی 
معتبر جوانان این باشــگاه در ترکیب این تیم حضور 
یافتند و بین ســالهای ۱۹۸۳ تــا ۱۹۸۶ و قبل از جدا 
شــدن مسیرشــان برای تیم اول باسک بازی کردند. 
جولیــو، مهاجم نــوک، موفق به بــازی در اتلتیکو 
مادرید، بارســلونا )جایی که او چهار قهرمانی پیاپی 
لالیگا و جام اروپا را فتح کرد( دیپورتیوو، اسپورتینگ 
و آلاوس شــد، اما پاتشــی نیز به عنوان مدافع میانی 
دوران حرفه ای قابل احترامی داشــت و تقریبا 4۵۰ 

بازی برای بیلبائو و سلتا انجام داد.
فرانک و رونالد دی بوئر

دوقلوهای دی بوئر دوران حرفه ای فوق العاده 
ای داشــتند. هم فرانک و هم رونالد بخشــی از تیم 
درخشان آژاکس در اواسط دهه ۱۹۹۰ بودند و قبل از 
انتقال به بارسلونا با سرمربی سابق شان لوییز فان خال 
در سال ۱۹۹۹، به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در 

سال ۱۹۹۵ دست یافتند. 
آنهــا در فصل اول فاتح لالیگا نیز شــدند، اما 
دوران همزمان حضورشــان در لالیگا فقط یک سال 
به طول انجامید. رونالد پس از گذشت تنها یک فصل 
به رنجرز نقل مکان کرد، در حالی که فرانک تا ســال 
۲۰۰۳ در نوکمــپ به عنوان یکی از مهره های اصلی 

باقی ماند.

تیاگو و رافینا آلکانتارا
تیاگو و رافینها پدر مشهوری به نام مازینیو دارند 
که در سال ۱۹۹4 با برزیل در جام جهانی قهرمان شد. 
او نیز در طول دوران ورزش اش در اسپانیا بازی کرد 
و هر دو پســرش نیز بیشتر دوران کودکی خود را در 
اسپانیا سپری کرده و در یکی از مشهورترین آکادمی 
های جهان به نام لاماســیا رشــد کردند؛ جایی برای 
رســیدن به تیم اول بارسا. در ادامه هر دو از بارسلونا 
جدا شدند، برادر بزرگتر تیاگو مسیر موفقیت در بایرن 
مونیخ را طی کرد و برادر کوچکتر رافینیا در ســلتا در 

اسپانیا به کارش ادامه داد.
فرناندو و مانولو هیررو

فرناندو هیرو یکی از با استعدادترین و بهترین 
بازیکنان اسپانیایی تاریخ است که در دوران استثنایی 
اش بازوبند کاپیتانی رئال مادرید و اســپانیا را نیز بر 
بازو بســته اســت. با این وجود بسیاری از هواداران 
فوتبال نمی دانند که دو برادر بزرگتر او نیز در رده های 
برتر فوتبال اسپانیا بازی می کردند، البته بدون رسیدن 
ســطح موفقیت فرناندو. آنتونیو هیرو تعداد انگشت 
شماری بازی در مالاگا انجام داد، در حالی که مانولو 
هیرو با بازی برای مالاگا، رئال وایادولید، رئال بتیس و 
تنریف دوران موفقی در لالیگا رقم زد. هر دو فرناندو 
و مانولو بیشتر دوران حرفه ای شان را در پست دفاع 
وســط بازی می کردند و حتی در فصل ۸۸/۱۹۸۷ در 

والادولید با هم همبازی بودند.
کالو و ایکچوکوو اوچه

کالو و ایکچوکوو اوچه هر دو در شــهر آبا در 
نیجریه متولد شدند و به عنوان مهاجم در لالیگا بازی 
کردند. ایکچوکو تقریبا تمام دوران ورزشــی اش را 
در اســپانیا در لباس تیم هایی چون رکریتیوو هوئلوا، 
ختافه، ساراگوزا و ویارئال گذراند و تقریبا ۲۰۰ بازی 
در لیــگ انجام داد، در حالــی که کالو موفقیت های 

زیادی در اسپانیول، آلمریا و لوانته داشت.

دیگو و گابریل میلیتو
روابط برادران فوتبالی آرژانتینی به نام های دیگو 
و گابریل میلیتو از همان ابتدا جالب بود. آنها به ترتیب 
تیم های رقیب راسینگ و ایندپندنته حضور یافتند و 
در اواخر دهه ۱۹۹۰ به عنوان دو بازیکن جوان آینده 

دار در فوتبال آرژانتین نام شان مطرح شد. 
آنها در اســپانیا بین سالهای ۲۰۰۵ و ۲۰۰۷ در 
رئال ســاراگوزا همبازی شدند و هر دو ثابت کردند 
که در بین بهترین بازیکنان هم پســت شان در لالیگا 
قرار دارند )دیگو مهاجم نوک بود، گابریل نیز مدافع 
میانــی(. آنها در ادامه بار دیگــر مقابل یکدیگر قرار 
گرفتند زیرا گابریل در تابستان سال ۲۰۰۷ به بارسلونا 
نقل مکان کرد، در حالی که دیگو قبل از انتقال به سری 

آ، یک سال دیگر در ساراگوسا ماند.
لوکاس و تئو هرناندز

لــوکاس و تئو هرناندز فرزندان ژان فرانســوا 
هرناندز بازیکن ســابق اتلتیکو مادرید بودند و هر دو 
بازیکن در آکادمی اتلتیکو رشد کردند و به عنوان دو 
مدافع برتر در سالهای اخیر ظاهر شده اند. اما در سال 
۲۰۱۷ تئو پیش از اینکه هرگز یک بازی رسمی برای 
اتلتیکو به میدان برود، با انتقال به رئال مادرید فوتبال 
اسپانیا را شــوکه کرد. لوکاس خود را به عنوان یکی 
از بهترین بازیکنان فوتبال اروپا در اتلتیکو شناساند و 
در سال ۲۰۱۸ و قبل از انتقال به بایرن مونیخ در سال 

۲۰۱۹، با تیمش قهرمان لیگ اروپا شد.
دیگو و هوگو مارادونا

بیشــتر هواداران فوتبال از دوران پرفراز و نشی 
دیگو مارادونا در لالیگا، ابتدا با بارسلونا و بعد با سویا 
خبر دارند. با این حال برادر کوچکتر او هوگو نیز در 
اسپانیا فوتبال بازی کرد و بین سالهای ۱۹۸۸ و ۱۹۹۰ 
و در حالی که برادرش دیگو در ناپولی حضور داشت، 
در رایــو وایه کانو بازی کرد. هوگو به این تیم کمک 
کرد تا در فصــل ۸۹-۱۹۸۸ جواز صعود به لالیگا را 

کســب کند و در این راه شش گل به ثمر برساند، اما 
فصل بعد رایو دوباره سقوط کرد.

ژابی و میکل آلونسو
میکل و ژابی آلونسو برای فوتبال بازی کردند و 
حضور در تیم در رئال سوســیداد متولد شدند، همان 
باشگاهی که پدرشان پریکو آلونسو برای آنها بازی و 

مربیگری کرده بود. 
هر دو هافبک، آنها علی رغم فاصله ســنی ۱۸ 
ماهــه، در رده های جوانــان همزمان حضور یافتند. 
برادر کوچکتر ژابی در میدان حضور داشت که میکل 
در سال ۲۰۰۰ اولین بازی اش را برای لارئال در برابر 
رئال وادادولید انجام داد. دوران ورزشی میکل هرگز 
بــه مانند ژابی پیش نرفت، زیرا برادر کوچکتر در تیم 
هایی چون لیورپول، رئال مادرید و بایرن مونیخ بازی 
کــرد و همچنین فاتح جام جهانــی و یورو ۲۰۱۲ با 

اسپانیا و جام های داخلی و اروپایی زیادی شد.
کوینی و جسوس کاسترو

دقیقا ۱۶ ماه بین تولد انریکه کوینی و جسوس 
کاســترو فاصله است، دو برادری که هر کدام صدها 
بار در ســطح اول فوتبال اسپانیا بازی کردند. کوینی 
نامــش را به عنوان یکی از بهتریــن گلزنهای تاریخ 
لالیــگا به مطرح کــرد و در کارنامه اش بیش از ۲۰۰ 
گل ثبت شده است، اما جسوس دروازه بان بود. آنها 
 در باشــگاه دوران کودکی شان اسپورتینگ تبدیل به 

افسانه شدند. 
کوینی در ســال ۱۹۸۰ و قبل از بازگشــت به 
اســپورتینگ، در ســال ۱۹۸4 به بارسلونا نقل مکان 
کرد، در حالی که عیســی بیش از 4۰۰ بازی به عنوان 
بازیکن تک باشــگاهی انجام داد. تراژدی در ســال 
۱۹۹۳ برای خانواده رقم خورد، هنگامی که عیســی 
پس از نجات دو پســر و پدرشان در حال غرق شدن 
 در ســواحل پیکن، واقع در ساحل شــمالی اسپانیا 

درگذشت.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

دو بازیکن استقلال که از سوی سرمربی این تیم با تشویق روبرو شدند امیدوار هستند ادامه فصل را با نمایش درخشان استارت بزنند.

یکشنبه 11 خرداد 1399 ،8 شوال 1441 ،31 می 2020، شماره 3500


